
El Comité Directivo Estatal del Partido Acción Nacional,
felicita a

JOSÉ ARMANDO GONZÁLEZ ROBLES

Por su participación en la 9na Carrera Atlética "10K Maquío", en
conmemoración del 84° Aniversario del PAN y del XXXIV Aniversario
Luctuoso de Manuel J. Clouthier "Maquío", donde obtuvo los
siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

10K VETERANOS VARONIL

5°

42°

48:07.7

48:01.2

Durango, Dgo., a 1° de octubre de 2023.
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